קובי נבון – משרד רואי חשבון נבון ויספלד ושות' רו"ח
רו"ח יהודה ברנס – משרד רואי חשבון נבון ויספלד ושות' רו"ח
ניב סביון – כלכלן בכיר, משרד רואי חשבון נבון ויספלד ושות' רו"ח

מועדי הדיונים

10.8.2022

16.8.2022

רקע

תעריפי מעונות היום מפוקחים לפי פרק ה' לחוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק הפיקוח" או "החוק"), ומחירם נקבע לפי צו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (מחירים מרביים במעונות יום ומשפחתונים), התשע"ג-2013 (להלן: "צו הפיקוח"; קישור לצו).

עדכון הבסיס האחרון לתעריפי מעונות היום הושלם בשנת 2012 (קישור), ובו הומלץ בין היתר להחיל מנגנון אוטומטי לעדכון השוטר של תעריפי המעונות. מנגנון העדכון האוטומטי עוגן בצו הפיקוח ובהתאם לו נקבע שהמחיר יתעדכן באוגוסט בכל שנה, בהתאם לשינוי בסל תשומות המורכב ממדדים אקסוגניים שונים.

בהתאם להודעת פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (מחירים מרביים במעונות יום ומשפחתונים) (עדכון מחיר מרבי במעונות יום ומשפחתונים), התשפ"א-2021 ובהתאם לעדכון שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ב (2021 – 2022), התעריף כיום לתינוק במעון המסווג כמלכ"ר הינו 2,718 ₪ לחודש, והתעריף לילד במעון מסוג זה הינו 2,088 ₪ לחודש. במעון שאינו מסווג כמלכ"ר התעריף לתינוק הינו 2,882 ₪ לחודש, והתעריף לילד הינו 2,211 ₪ לחודש, כאשר השונות בין התעריפים נובעת ממנגנון התאמה בשל תשלום מס שכר במלכ"ר, ומאי ניכוי מע"מ תשומות בגין הוצאות הפעלה הכוללות מע"מ.